et gloria in omnes seculi seculi. ps

**D**omine ne irascaris tuis iniquitas  
meas: neque iram tuam accipi-

as me. **Q**uia iniquitates meae  
sunt mihi: et confirmata sunt manus  
meae tuae. **N**on est sanitas in

ore meo: a facie uestrae non est  
pax afflictis meis a facie potentium

meorum. **Q**uia iniquitates meae se-  
gresse sunt inquit meum: et sic an-  
gustie pressante sunt super me:

**P**utaverunt et corruperunt tui-  
tates meae: a facie irascentium meorum.

**M**isere factus sum et curvatus sum usque  
in finem: tota die clamabat in gremio

meo. **Q**uia solumbini mei impleti  
sunt illusionibus: et non est sanitas

Torone mea. **A**fflictus sū a hūilia  
tus sū nimis: rugielā a gemitu  
cordis mei. **O**ne aū te oīne desue  
rū meū: a gemitus nīs ate non  
est absconditus. **O**ra mei aucta  
tū est derelict me uirtus mā: a lu  
men oculor meor a ipm nā ē meū.

**A**mici mei a proxim mercedū  
suum me aperiūquauit a steterit.

**E**t qui iuxta me erāt a longe  
steterūt: a nūm faciebūt q̄ a uelūt  
aīaī meā. **E**t qui iniquitātū mea  
la m̄ locū uanitates a dōt̄ tota  
die meditatūt. **E**go sū tēq̄m  
surdus nā audiebāt et sū mutus  
nā apertis os suū. **E**t tūc sū  
sicut hō nā audies et nā h̄rsi

Tūt

ore suo redarguere. **Q**uoniam in te  
 domine speravi: tu exaudies me domine  
 deus meus. **Q**uia dixi iniquum super gravi-  
 tatem in universa me: et dum commoveret  
 pedes mei super me magna locu-  
 ti sunt. **Q**uoniam ego in flagella pat-  
 sum: et dolores mei in conspectu meo  
 super. **Q**uoniam in iniquitate mea annu-  
 tiabo: et cogitabo peccatum meum.

**I**nimicus enim mei vivit et con-  
 firmati sunt super me: et multipli-  
 cati sunt qui oderunt me usque. **Q**ui  
 retribuunt mala pro bonis detra-  
 hant mihi: quoniam sensiebar bonitatem

**D**e derelinquens me domine deus meus: ne  
 discessis a me. **I**ntende iudici-  
 um meum: domine deus salutis mee.

**M**isere mei d's: scdm magni-  
nam misericordiam tuam. **E**t  
scdm multitudinem miserationum  
tuarum: dele iniquitatem meam.

**A**mplius lava me ab iniquitate  
mea: et a peccato meo munda me.

**Q**uia in iniquitate mea ego conceptus  
sui: et peccatum meum contraxit me est spiritus.

**Q**uia soli peccavi et in malum  
conscientiam te feci: ut iustificeris in sermo-  
nibus tuis: et vincas cum iudicaris.

**Q**uia enim in iniquitatibus conceptus  
sui: et in peccatis concepit me mater mea.

**Q**uia enim veritatem dilexisti in oc-  
cultis et occulta sapientie tue manife-  
stasti michi. **A**spice me domine  
propterea et misericors: lava me et

sup nūmē dēuillatō. **A**uditū  
 meo dābī gaudiū et leticiā: et ex  
 ultabūt ossa hūiliata. **A**urte  
 faciē tuā a p̄tīs meis: et omīs  
 iniquitates meas dele. **O**por mū  
 dum cor mē in me dē: et sp̄m t̄m in o  
 ua iūsticiā meis. **D**e p̄tīs  
 me a faciē tua: et sp̄m sc̄m t̄m  
 ne auferas a me. **R**edde mē le  
 ticiā salutis me: et sp̄m p̄m p̄m  
 hī cōfitema me. **O** dēus iniquos  
 vias meas: et impy ad te uertit.  
**L**ibera me de sanguibz leuis  
 deus salutis me: et exultabit  
 lingua mea iusticiā tuā. **O** mē  
 labia mea apies: et os meū an  
 nūtiabit laudē tuā. **O** mē suū

luisse sacrificiū reddisse utiq;  
holocaustis nō delibaris. **S**a  
crificiū deo spūs contibulat: cor  
dritū et humiliatū deus nō despi  
ciat. **B**enigne fac dñe ī bona  
uolūtatē tuā spon: ut edificet  
murū ur̄in. **Q**uā acceptabis  
sacrificiū iusticie oblatōes et  
holocausta: tūc īponet super  
**D**ilectū tuū vitulos. **P**  
**D**omine exaudi gemitū meū.  
Et clamor meū ad te ueniat. **N**ō  
auertis faciem tuā a me: ī qua  
cūq; die tribulor īclina ad me  
aurē tuā. **I**n quacūq; die iuo  
cauo te: uelociter exaudi me.  
**Q**uia defecti sūt huius dies

mei: & ossa mea sicut cinerem au-  
 erunt. **P**ertussus sum ut ferum et  
 auertit cor meum: quia oblitus sum  
 comedere panem meum. **V**oce ge-  
 mitus mei: adhesit os meum  
 carni mee. **S**icut frater sum pel-  
 lino solitudinis: frater sum sicut  
 nicticorax in domibus. **T**ig-  
 lam et frater sum: sum passer solita-  
 rius in tecto. **O**pta die exprobra-  
 bant mihi inimici mei: et qui lauabunt  
 me aduersum me iurabunt. **Q**uia  
 tunc non habui panem manducare:  
 et poculum meum cum fetu muscetum.  
**A** facie uestra indignationis tue: quia  
 eleuasti allisisti me. **O**ues mei

sic umbra declinauit: et ego sic  
seruū seruū. **Q**uoniam tu es dñe in eter  
nū pmanes: et memoriale tuū  
in gratiā et gratiā. **Q**uoniam exur  
geris miserabilis syon: quia tēp  
miserandi ei quia uenit tēpus:

**Q**uoniam placuerūt seruis tuis la  
pides ei: et terre ei miserabūt.

**A**t timebūt gētes nomē tuū  
dñe: et oēs reges terre glāriā tuā

**Q**uia edificauit dñs syon: et  
uidebit in glāriā sua. **R**espexit  
in orōnē humiliū: et nō spreuit  
pāem eorū.

**S**arbitur her in  
gratiā et gratiā: et populus qui crea  
bit laudabit dñm. **Q**uia pspex  
it de excelsa scā sua: dñs de celo in

terram aspexit. **A**t audiret ge-  
 mitus cōpeditoz: ut soluet filios  
 iterumptoz. **A**t annūcient i